
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.2  
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského  
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty C1 v k.ú. Bratčice 

Sp. značka / č.j. SP8656/2024-523101 / SPU 394114/2024 

UID: spudms00000014926750 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení     

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce dne 2. 10. 2024, 
v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, obdržel žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz: 
„V soupise prací, oddíl 5 Komunikace je položka č.31 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 
16 (obalované kamenivo střednězrnné – OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
3 m, po zhutnění tl. 50 mm 
 
V aktualizované projektové dokumentaci je však u vrstvy ACP 16+ uvedená tl.70 mm 
 
V původní dokumentaci byla uvedená správně tl.50 mm. 
 
Co tedy platí?“ 
 
Odpověď na dotaz: 

Dle aktualizace PD je platná konstrukční vrstva: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo střednězrnné – OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
3 m, po zhutnění tl. 70 mm. 

 

V důsledku vysvětlení zadávací dokumentace byl opraven Soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr (Příloha č. 3 zadávací dokumentace ve formátu *xml). 

Dále došlo k navýšení předpokládané hodnoty veřejné zakázky z původní částky 27 919 747 

Kč bez DPH na novou částku ve výši 28 860 368 Kč bez DPH.  

 
Dodavatelé pro svoji nabídku závazně použijí soubory s názvem: II - Polní cesty, PEO a 
doprovodná zeleň v k.ú. Bratčice (zadání)_3.10.2024.xml 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 2 

 

 
Současně zadavatel stanoví, že lhůta pro podání nabídek, stanovená v čl. 4 výzvy a v  
čl. 13.2 zadávací dokumentace ze dne 20. 9. 2024 k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, se ze dne 8. 10. 2024, 09:00 hod mění na 11. 10. 2024, 09:00 hod. 
 
 
 
Příloha:  

II – Polní cesty, PEO a doprovodná zeleň v k.ú. Bratčice (zadání)_3.10.2024.xml 
 
 
 
V Brně dne: dle el. podpisu 
 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 
 


		2024-10-03T11:55:33+0000
	Ing. Renata Číhalová




